l4f
р,.,sr

oт

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9

Об организации массового отдыха
населения города Смоленска в
зимний период 2022/202З года

В целях организации досуга населениJl города Смоленска и
своевременной подготовки спортивных сооружений к эксIrлуатации в зимний
период202212023 года" р}ководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Начальникам управлений Администрации города Смопенска по

Ленинскому, Промыrшlенному, Заднёпровскому районам оказать содействие
индиви.цуаJIьным предприниматеJUIм и юридическим лицilм в подготовке

спортивЕых сооружений к эксплуатации в зимний период 202212023 юда
согласно переч ню ( приложение).

2. РекЪмендовать УМВ,Щ России по городу Смоrrенску обеспечить охрану

обществеirною порялка в местах массового отдыха населения города

Смоленска в зимний лериод 202212023 года.

3. Муниципа_пьному казенному уrреждеяию <<Городское информационное

агентство)) отryбликовать настоящее постановлеItие в средствах массовой

информации.
4. Управлению информа.tlионных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настояцего постzIновления возложить на

заместитеJlя Главы города Смоленска по социальной сфере.,

Глава города Смоленска А.А. Борисов

,7

Приложение
к посmновлению Администрации
города смоленска

/r-адш

пЕ рЕчЕ нь
спортивных соор}т(ений для подготовки к эксплуатацип

в зимний период 20221202З rода

N9

п/п
РайоIr города
смоленска

наимевование
спорIивIlого

объекта

нммеttоваЕие
Jлреждения

Место
расположеЕия

l Лепипский райоIr лыжнЕlя прокатцаrl
баз4 каток
для массового
катЕlция
Еа конькм

СОГАУ (Ддорец
спорта
<Юбидейцый>

ул.
Черняховакого,
д.29

лыжllЕц прокапlaц
база

лыжная база
(КоммунальЕир)

уд.
Черняховского,
д,20в
(парк Реадовка)

каток д!тя
массового катания
на KoIlbKaxJ
хоккейнм коробка

филиа,r ФГБОУ
Во (ниУ
<МЭИ> в г.
смоленске

ЭIiергЕIический
пр., д. l

2 Промыцденный
район

каток для
мalссового катания
на копьках

согБу
(Спортивная
школа
по хоккею
шайбойD

с

ул. 25 СеЕтября,
д. з9

каток для
массового катания
на коньках

ФгБоу
(сгУс))
(Ледовый
двоDец)

во просп.
Гагарина. д. 23

лыхнЕц прокатIiаJI
база

ФгБоу во
(сгУс)
((ЛыжЕая трассФ)

просп.
Гахарицц д. 2З

з ЗадItепровский

район

каток д.lя
массового катания
ца koцbktlx

смуп
(flпавательЕый
бассейн
((Дельфин)

ул. Куryзов4
д.2l

лыжIiаJI црокатIlaи
база

сок (cMeHа) Ао
<Газпром
tазораспределение
смолеliск)

пос. КрасIrый
сокБор,

(смеца))